关于举办2016年新进教师培训培训班的通知

全校各单位：

为了帮助我校新进教师尽快了解学校办学定位，熟悉教学管理制度，掌握基本的教学技能，根据学校关于新进教师培训的有关部署和要求，从9月6日至9月27日，举办2016年度青年教师培训班，现将具体培训事宜通知如下。

一、培训目的

通过思想引导和业务知识培训，促使新进教师了解职业教育规律，熟知岗位职责要求，熟悉学院相关政策及规章制度，掌握有关工作流程，增强工作的科学性，提高工作的实效性，进一步加强我院教师队伍建设，促进教育教学水平整体提升。

二、参加培训人员

2016年来我院工作的校内专兼职任课教师和辅导员。

三、培训内容及安排

具体见附表
四、培训要求

1.参加培训人员要提前10分钟到达培训地点，做到不迟到不早退，认真学习，做好笔记。

2.培训期间所有人员要关闭通讯设备，保持会场良好秩序。

3.每次培训实行签到制度，确因特殊情况不能参加培训的，请及时到教务处办理请假手续。

4.培训结束，参加培训人员要写2000字左右的心得体会，10月10日前交督导办。

附表：培训安排一览表

2016年9月2日

附表
培训安排一览表
	时  间
	地  点
	培训内容
	主讲人

	9月6日

14：30—16：00
	A座办公楼

二楼连廊会议室
	开班典礼
	李鸿昌

	第一讲：师德师风教育
	李鸿昌

	9月13日

14：30—15：30

	第二讲：职业教育理念
	李庆阳

	9月20日

14：30—15：30

	第三讲：

1.教师职称晋升

2.学院教学管理制度
3.参观图书馆
	胡瑞芝

尹新富
程开萍

	9月21日
16：30—17：20

	第四讲：如何备课、上课
	范实秋

	9月22日

14：30—16：00

	第五讲：

1.多媒体设备使用讲解

2.课件制作方法
	孙  育

王艳杰

	9月23日

16：30—17：20

	第六讲：如何做好科研工作
	郭  军

	9月27日
14：30—15：30

	第七讲：公开课观摩
	温毓敏

PAGE